[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 апреля 2025 г. № 496
О внесении изменений в постановление администрации

Онежского муниципального округа Архангельской области

от 13 марта 2025 года № 293 «О присвоении адресов»

С целью устранения технической ошибки администрация Онежского муниципального округа Архангельской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации Онежского муниципального округа от 13 марта 2025 года № 293 «О присвоении адресов» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 12 Постановления цифры «29:27:060135:84» заменить               на цифры «29:27:060142:136».

1.2. В пункте 70 Постановления слова «земельный участок» заменить на слово «дом».

1.3. В пункте 70 Постановления цифры «10/145» заменить на цифры «10».

1.4. Исключить пункт 86.

1.5. Исключить пункт 87.

1.6. В пункте 88 Постановления цифры «12/186» заменить на цифры «12/188».

1.7. В пункте 91 Постановления слова «земельный участок» заменить на слово «дом».

1.8. В пункте 94 Постановления цифры «28/8» заменить на цифры «28».

1.9. В пункте 95 Постановления цифры «28/8» заменить на цифры «28».

1.10. Исключить пункт 110.

2. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью                           и  общественными организациями разместить настоящее постановление                  на официальном веб-сайте Онежского муниципального округа Архангельской области в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Исполняющий обязанности

главы Онежского муниципального

округа Архангельской области                                                       А.М. Мерзенева

0225042104960
0225042104960